[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2024  № 119
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана от 27.09.2017 № 174 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «поселок Палана», решением Тигильского районного суда от 26.10.2023,
          АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 27.09.2017 № 174 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:

 1.1. В связи со снятием с регистрационного учета по месту жительства нанимателей, членов семьи нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, сменой собственника жилого помещения изложить Список лиц, имеющих право на получение жилых помещений по договорам социального найма или выкупной цены (договор мены) в связи с признанием многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, расположенных в пгт. Палана по адресам: ул. имени 50-летия Камчатского комсомола дом № 3, дом № 7, ул. имени Владимира Ильича Ленина дом № 9, дом № 11, ул. имени Г.И. Чубарова дом № 11, ул. имени Георгия Игнатьевича Бекерева дом № 22, ул. Космонавтов дом № 2А, ул. Совхозная дом № 9 в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.3. Пункт 4 считать пунктом 3.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «посёлок Палана».
Глава городского округа «поселок Палана»

И.О. Щербаков